
Indirizzi PEC/PEO degli Uffici Giudiziari
del distretto di Corte d’Appello di L’Aquila

PEC (POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA) PEO (POSTA ELETTRONICA ORDINARIA)

Tribunale Vasto prot.tribunale.vasto@giustiziacert.it tribunale.vasto@giustizia.it 

Tribunale Teramo prot.tribunale.teramo@giustiziacert.it tribunale.teramo@giustizia.it 

Tribunale Sulmona prot.tribunale.sulmona@giustiziacert.it tribunale.sulmona@giustizia.it 

Tribunale Pescara prot.tribunale.pescara@giustiziacert.it tribunale.pescara@giustizia.it 

Tribunale Minori L'Aquila prot.tribmin.laquila@giustiziacert.it tribmin.laquila@giustizia.it 

Tribunale Lanciano prot.tribunale.lanciano@giustiziacert.it tribunale.lanciano@giustizia.it 

Tribunale L'Aquila prot.tribunale.laquila@giustiziacert.it tribunale.laquila@giustizia.it 

Tribunale Chieti prot.tribunale.chieti@giustiziacert.it tribunale.chieti@giustizia.it 

Tribunale Avezzano prot.tribunale.avezzano@giustiziacert.it tribunale.avezzano@giustizia.it 

Procura Vasto prot.procura.vasto@giustiziacert.it procura.vasto@giustizia.it 

Procura Teramo prot.procura.teramo@giustiziacert.it procura.teramo@giustizia.it 

Procura Sulmona prot.procura.sulmona@giustiziacert.it procura.sulmona@giustizia.it 

Procura Pescara prot.procura.pescara@giustiziacert.it procura.pescara@giustizia.it 

Procura Minori L'Aquila prot.procmin.laquila@giustiziacert.it procmin.laquila@giustizia.it 

Procura Lanciano prot.procura.lanciano@giustiziacert.it procura.lanciano@giustizia.it 

Procura L'Aquila prot.procura.laquila@giustiziacert.it procura.laquila@giustizia.it 

Procura Chieti prot.procura.chieti@giustiziacert.it procura.chieti@giustizia.it 

Procura Avezzano prot.procura.avezzano@giustiziacert.it procura.avezzano@giustizia.it 
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Giudice di Pace Vasto prot.gdp.vasto@giustiziacert.it gdp.vasto@giustizia.it 

Giudice di Pace Teramo prot.gdp.teramo@giustiziacert.it gdp.teramo@giustizia.it 

Giudice di Pace Sulmona prot.gdp.sulmona@giustiziacert.it gdp.sulmona@giustizia.it 

Giudice di Pace Pescina prot.gdp.pescina@giustiziacert.it gdp.pescina@giustizia.it 

Giudice di Pace Pescara prot.gdp.pescara@giustiziacert.it gdp.pescara@giustizia.it 

Giudice di Pace Penne prot.gdp.penne@giustiziacert.it gdp.penne@giustizia.it 

Giudice di Pace Lanciano prot.gdp.lanciano@giustiziacert.it gdp.lanciano@giustizia.it 

Giudice di Pace L'Aquila prot.gdp.laquila@giustiziacert.it gdp.laquila@giustizia.it 

Giudice di Pace Gissi prot.gdp.gissi@giustiziacert.it gdp.gissi@giustizia.it 

Giudice di Pace Chieti prot.gdp.chieti@giustiziacert.it gdp.chieti@giustizia.it 

Giudice di Pace Avezzano prot.gdp.avezzano@giustiziacert.it gdp.avezzano@giustizia.it 

Giudice di Pace Atri prot.gdp.atri@giustiziacert.it gdp.atri@giustizia.it 

Corte d'Appello di L'Aquila prot.ca.laquila@giustiziacert.it ca.laquila@giustizia.it

Procura Generale L'Aquila prot.pg.laquila@giustiziacert.it pg.laquila@giustizia.it 

Tribunale Sorveglianza L'Aquila prot.tribsorv.laquila@giustiziacert.it tribsorv.laquila@giustizia.it

Ufficio di Sorveglianza L'Aquila uffsorv.laquila@giustiziacert.it 

Ufficio di Sorveglianza Pescara prot.uffsorv.pescara@giustiziacert.it uffsorv.pescara@giustizia.it

TAR Pescara tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

TAR L'Aquila taraq-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
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